KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Lipca. Rok 1864.

N^o 169.

Dnia 14 (26) Lipca 1864 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 4 m. 12
Zachód „ „ 7 „ 59

Jutro, ŚŚ. Kunegundy, Natalji i Pantaleona.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Łaskawych Czytelników Pisma naszego zawiadamiamy, iż Kantor Główny rozselania „Kurjera“ w tejże Redakcji i nadal prowadzonym będzie.

b., o godzinie 5ej z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie w domu pod Nr 549 urzędującym, osobicie lub przez umocowanych szczególnie do tego pełnomocników stawili, a to w celu podania potrójnej listy kandydatów na Syndyków tymczasowych masy upadłości Alexandra Wambach. — Warszawa dnia 11 (23) Lipca 1864 r. — **J. L. Bauerfeind.** (Dz: War.). (Nr 1051).

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż zapewniony Taryfą z d.